
    Městský obvod Pardubice IV  

                     Osadní výbor Mnětice  

                Zastupitelstva městského obvodu Pardubice IV 

 

 

Zápis z 8. jednání Osadního výboru Mnětice  

ze dne 5.3. 2024 

 

Přítomni: předseda R. Bažant, Š. Lauková 

Omluveni:  J. Bittner 

Hosté: K. Žemlička 

1. Proběhlo sousedské posezení 22.2 2024 bylo použito celkem 3 tis. Kč z prostředků 

OV Mnětice. 

2. K.  Žemlička, přednesl informace jednotlivým bodům mimořádné schůze. K bodu č. 2 

části a), b), c) a d), bylo navrhnuto udělat průzkum mezi dotčenými obyvatel části 

obce. Toto šetření bude probíhat dotazníkovou formou, kterou občané obdrží do svých 

poštovních stránek. Následně formou anonymního hlasování mohou vložit do urny 

v místě restauračního zařízení.  

3. V rámci projednávaných změn bylo diskutováno o podrobnostech změny dopravního 

značení. 

4. Setkání s občany Mnětic na téma budoucí opravy mostu bude oznámeno až po 

ukončení výběrového řízení na zhotovitele firmy.  

5. Vyjádření k rozšíření zastávek MDH na znamení v ulici Tuněchodská v obou směrech, 

nyní je ve fázi projektové dokumentace.  

6. Š. Lauková informovala o akci osadního výboru Mnětice, která se koná 15.4 2024 

v prostorách školy v prvním patře. Informace byla předána p. I. Matuškové a dále také 

osadním výborům Nemošice, Drozdice a Černá za Bory, které umístí na nástěnku.  

Zváni jsou srdečně všichni rodiče s dětmi.  

7. Pokud bude naplánována rekonstrukce mostu další setkání osadního výboru Mnětice 

budou upřesněny.  

 

Dne: 5.3 2024                                                           

Rostislav Bažant    

předseda OV 


